Agnes relictā #quondam Lamberti filii# quondam Johannis de Geffen commorantis' in Hees Yda Aleijdis et Elizabeth {liggende streep om ruimte op te vullen} filie Agnetis et quondam Lamberti cum tutore omnia et singula bona hereditaria que dictus (dg: Lambertus) #Johannes# dederat aut supportaverat dicto quondam Lamberto suo filio cum dicta Agnete nomine dotis et in quibus idem quondam Lambertus decessit atque omnia et singula bona prefatis sororibus atque Johanni et Katherine liberis dictorum Agnetis et quondam Lamberti de morte dicti quondam (dg: Joh) Johannis de Geffen et quondam Aleijdis eius uxoris avi et avie olim dictorum liberorum (dg: dc) successione (dg: sunt) advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Matheo filio dicti quondam Johannis promittentes cum tutore indivise super omnia ratam servare et obligationem ex parte earum deponere et quod ipsi dictos Johannem et Katherinam liberos dictorum Agnetis et quondam Lamberti perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Tijt et Neijnsel datum (dg:

terc) quinta post conceptionis.

BP 1184 f 019r 02 do 11-12-1404.

Johannes zv Lambertus Hutman verkocht aan Arnoldus zvw Paulus Rutgers soen 1 lopen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, naast de plaats gnd die Culen, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds.

Solvit II boddrager.

Johannes filius (dg: quon) Lamberti Hutman unam lopinatam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde juxta locum dictum die Culen inter hereditatem Arnoldi filii quondam Pauli Rutgers soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 019r 03 do 11-12-1404.

Petrus Mannaert en zijn kinderen Lambertus, Petrus en Elizabeth verkochten aan Arnoldus zv Henricus Glorien soen een stuk land, 5 lopen gerst groot, in Erp, ter plaatse gnd ten Kerijsacker, tussen Leonius Heijnmans soen enerzijds en voornoemde Petrus Mannaert anderzijds, met een weg die bij dit stuk land hoort en loopt vanaf het stuk land tot aan de gemene weg, welk stuk land voornoemde Petrus Mannaert in pacht verkregen had van Arnoldus Groet Art. Bela dv voornoemde Petrus zal nimmer rechten op het voornoemde doen gelden.

Solvit III grossos. Jacobus Tijt noluit.

Petrus Mannaert #Lambertus Petrus et Elizabeth eius liberi cum tutore# peciam terre quinque lopinos ordei annuatim in semine capientem sitam in parrochia de Erpe ad locum dictum ten Kerijsacker inter hereditatem 'Leomii Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem dicti Petri Mannaert ex alio cum quadam via ad dictam peciam terre spectante tendente a dicta pecia terre ad (dg: dictam) communem plateam quam peciam terre dictus Petrus Mannaert erga Arnoldum Groet Art ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo filio (dg: quo) Henrici Glorien soen cum litteris et jure promittentes #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta et quod ipsi Belam filiam dicti Petri perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.